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Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe 

„EWAL" 

Aleksander Kowalczyk 

Stare Bogaczowice, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Aleksander Kowalczyk 

Opakowanie z produktem spożywczym 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie z produktem spożywczym, 

przeznaczonym głównie dla dzieci. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

kształcie, zestawieniu i barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, 

przedstawiających dwie odmiany opakowania z trzema, różnymi kolorystycznie 

zestawieniami produktu spożywczego. 



Na fig. 1, fig. 2 i fig. 3 pokazano opakowanie w postaci rurki, zamkniętej z obu 

stron korkami z częścią walcową umieszczoną w jej wnętrzu, wypełnione jedno-, dwu- i 

trój-kolorowym produktem spożywczym, a na fig. 4, fig. 5 i fig. 6 - rurkę zamkniętą z obu 

stron korkami nałożonymi na jej zewnętrzną powierzchnię, wypełnioną jedno-, dwu- i 

trójkolorowym produktem spożywczym. 

Opakowanie z produktem spożywczym, według wzoru zdobniczego, stanowi długa, 

cienka i przezroczysta rurka I, zamknięta z obu stron korkami 2 i wypełniona jedno- lub 

wielobarwnym, sypkim produktem spożywczym 3. 

Na fig. 1+3 pokazano odmianę opakowania, w którym rurka 1 zamknięta jest 

korkami 2 z częścią walcową umieszczoną w jej wnętrzu. 

Na fig. 4-4-6 pokazano odmianę opakowania, w którym rurka i zamknięta jest 

korkami 2 nałożonymi na jej zewnętrzną powierzchnię. 

Każda z tych odmian opakowania wypełniona jest sypkim produktem spożywczym 

jedno-, dwu- lub trójbarwnym. Korzystne kolory produktu spożywczego to czekoladowy, 

biały, różowy, żółty i zielony. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Opakowanie z produktem spożywczym, znamienn e tym , ż e stanowi je długa, 

cienka i przezroczysta rurka (I), zamknięta z obu stron korkami (2), wypełniona 

produktem spożywczym (3) o jedno-, dwu- i trójkolorowym zabarwieniu, jak pokazano na 

załączonych rysunkach, fig. 1-4-6. 



2. Opakowanie według zastrz. 1, znamienne tym , że część walcowa korków (2) 

umieszczona jest wewnątrz rurki (1), jak pokazano na załączonych rysunkach, fig. 1+3. 

3. Opakowanie według zastrz. 1, znamienn e tym , korki (2) nałożone są na 

zewnętrzną powierzchnię rurki (i), jak pokazano na załączonych rysunkach, fig. 4+6. 

Zgłaszający: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe „EWAL" 

Aleksander Kowalczyk 




	PL1573S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


